[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИВЯНСКОГО

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.10.2016 г.                                                 № 13                                         ст. Кривянская
Об утверждении структуры
Администрации Кривянского
сельского поселения
          В целях приведения структуры Администрации Кривянского сельского поселения в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Ростовской области, утвержденным Областным законом от 09.10.2007 г. № 787-ЗС, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»
РЕШИЛО:
        1.Утвердить структуру Администрации Кривянского сельского поселения согласно приложению в новой редакции.
        2.Утвердить в срок до 01.01.2017 г. штатное расписание Администрации Кривянского сельского поселения.

        3.Решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 28.06.2016 г. №128 «Об утверждении структуры Администрации Кривянского сельского поселения», признать утратившим силу.
        4.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования, но не ранее 01 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов -

глава Кривянского сельского поселения                                   Л.Г.Зеленков
Приложение №1
к решению Собрания депутатов Кривянского сельского поселения

от 27.10.2016 г. № 13 «Об утверждении структуры Администрации
Кривянского сельского поселения»

Структура Администрации Кривянского сельского поселения

Специалист 1 категории  по юридической и кадровой работе                                                                                              А.С.Минаева

Глава администрации

Кривянского сельского поселения

Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе

1

Финансово-экономическая служба:

- Заведующий финансово-экономической службы;

- главный бухгалтер;

- ведущий специалист экономист;

                                                        3

3

Заместитель Главы администрации по  ЖКХ, строительству и благоустройству

1

-Старший инспектор ВУС

- инспектор ВУС

                                             2

- Старший инспектор по конкурсам и закупкам;

- Старший инспектор по имущественным отношениям, бытового обслуживания и торговле;

-Старший инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту;

 - Старший инспектор по благоустройству,

- Инспектор по вопросам ЖКХ, архитектуры, транспорта, связи и природных ресурсов.

- Водитель автомобиля - 1

- Уборщик служебных помещений- 0,6

- Сторож 1 разряд- 4

- Машинист (кочегар) котельной – 0,25

Ведущий специалист по юридической и кадровой работе

1

Специалист 1 категории по вопросам пожарной безопасности ,ГО и ЧС

1

Ведущий специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли

1

Итого:

Муниципальные служащие - 09 ед.

Технические работники - 07 ед.

Обслуживающий персонал – 5,85 ед.